BK
La fl exibilité maximale
dans l’automatisation des
portails à usage intensif
BK est la solution idéale pour
l’automatisation des passages en
milieux résidentiels et industriels.
Une gamme complète qui propose

Boîte de dérivation pour
connexions
Sélecteur
Motoréducteur BK
Carte électronique
Radio récepteur
Système de sécurité incorporé
Bord sensible de sécurité
Plaquette portail
automatique
L’emploi de bords de sécurité à rayon infrarouge ou à contact mécanique est indispensable au cas où une étude des risques de la
fermeture motorisée signalerait cette nécessité.
En cas de portes à panneaux, et dans les régions où la force du vent est élevée, l’installation de la version à 230V est conseillee.
Les modèles
Motoréducteurs en 230V
BK-800 Automatisme complet en 230V A.C. pour portails coulissants de 800 kg maximum
 avec pignon MODULE 4
BK-1200 Automatisme complet en 230V A.C. pour portails coulissants de 1200 kg maximum
 avec pignon MODULE 4
BK-1200P Automatisme complet avec moteur en 230V A.C. pour portails coulissants de 1200 kg
 maximum avec pignon MODULE 4, muni du système de déblocage radio PRATICO SYSTEM
 et batterie de secours 12V- 1,2Ah incorporée
BK-1800 Automatisme complet en 230V A.C. pour portails coulissants  de 1800 kg maximum
 avec pignon MODULE 4
BK-2200 Automatisme complet en 230V A.C. pour portails coulissants de 2200 kg maximum
 avec pignon MODULE 6
BKE-1200 Automatisme complet en 230V A.C. avec ENCODEUR pour portails coulissants de 1200 Kg
 au maximum avec pignon MODULE 4
BKE-1800 Automatisme complet en 230V A.C. avec ENCODEUR pour portails coulissants de 1800 Kg
 maximum avec pignon MODULE 4
BKE-2200 Automatisme complet avec moteur 230V A.C. pour portails coulissants de 2200 Kg maximum
 avec ENCODEUR et pignon MODULE 6
Motoréducteurs 230-400V triphasé
BK-2200T Automatisme sans carte électronique en 230-400V A.C. pour portails coulissants de 2200 Kg
 maximum avec pignon MODULE 6
Armoire de commande 230-400V triphasé
ZT6 Armoire de commande 230-400V triphasé avec décodage radio incorporé et autodiagnostic
 des dispositifs de sécurité